
KERAMBIGORN

FOUESNANT

Classement sanitaire européen 2021 European bathing water quality in  2021

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality
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08:41

02900169931

17 juin

08:29

02900170088

20 juin

09:59

02900170365

01 juil.

08:06

02900170786

12 juil.

15:13

02900171061

21 juil.

11:44

02900171168

27 juil.

15:40

0290000002600ENTÉROCOQUES /100ML (MP) < 15###############################< 15###############################< 15###############################15###############################30###############################< 15###############################< 15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML
(MP) < 15###############################< 15###############################15###############################< 15###############################30###############################< 15###############################< 15###############################

0290000002600Interprétation
sanitaire 1 11 11 11 11 11 11 1

Résultats 2022

029001902
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Pour le Directeur de la délégation
départementale du Finistère

L'ingénieur d'études sanitaires

Date : Quimper, le 29 juillet 2022

Thomas KEREBEL

baignades.sante.gouv.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

Délégation départementale du Finistère - Département Santé Environnement  
5 venelle de Kergos -  29324 QUIMPER cedex 
Tél : 02 98 64 50 59 - www.bretagne.ars.sante.fr

http://www.bretagne.ars.sante.fr


DUNES

FOUESNANT

Classement sanitaire européen 2021 European bathing water quality in  2021

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02900169619

31 mai

16:08

02900170094

20 juin

10:06

02900170364

01 juil.

08:00

02900170783

12 juil.

14:53

02900171169

27 juil.

15:49

0290000002601ENTÉROCOQUES /100ML (MP) < 15###############################< 15###############################< 15###############################< 15###############################15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML
(MP) < 15###############################< 15###############################< 15###############################350###############################15###############################

0290000002601Interprétation
sanitaire 1 11 11 12 21 1

Résultats 2022

029001903
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Pour le Directeur de la délégation
départementale du Finistère

L'ingénieur d'études sanitaires

Date : Quimper, le 29 juillet 2022

Thomas KEREBEL

baignades.sante.gouv.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

Délégation départementale du Finistère - Département Santé Environnement  
5 venelle de Kergos -  29324 QUIMPER cedex 
Tél : 02 98 64 50 59 - www.bretagne.ars.sante.fr

http://www.bretagne.ars.sante.fr


OISEAUX

FOUESNANT

Classement sanitaire européen 2021 European bathing water quality in  2021

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02900169618

31 mai

16:14

02900170091
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10:11

02900170359

30 juin

08:01

02900170785

12 juil.

14:59

02900171170

27 juil.

15:59

0290000002602ENTÉROCOQUES /100ML (MP) < 15###############################< 15###############################< 15###############################< 15###############################< 15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML
(MP) < 15###############################30###############################< 15###############################15###############################< 15###############################

0290000002602Interprétation
sanitaire 1 11 11 11 11 1

Résultats 2022

029001904
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Pour le Directeur de la délégation
départementale du Finistère

L'ingénieur d'études sanitaires

Date : Quimper, le 29 juillet 2022

Thomas KEREBEL

baignades.sante.gouv.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

Délégation départementale du Finistère - Département Santé Environnement  
5 venelle de Kergos -  29324 QUIMPER cedex 
Tél : 02 98 64 50 59 - www.bretagne.ars.sante.fr

http://www.bretagne.ars.sante.fr


KERVELTREC

FOUESNANT

Classement sanitaire européen 2021 European bathing water quality in  2021

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02900169617

31 mai

16:23

02900170089

20 juin

10:22

02900170358

30 juin

08:12

02900170787

12 juil.

14:41

02900171171

27 juil.

16:14

0290000002604ENTÉROCOQUES /100ML (MP) < 15###############################< 15###############################< 15###############################< 15###############################15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML
(MP) < 15###############################< 15###############################< 15###############################< 15###############################< 15###############################

0290000002604Interprétation
sanitaire 1 11 11 11 11 1

Résultats 2022

029001906
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Pour le Directeur de la délégation
départementale du Finistère

L'ingénieur d'études sanitaires

Date : Quimper, le 29 juillet 2022

Thomas KEREBEL

baignades.sante.gouv.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

Délégation départementale du Finistère - Département Santé Environnement  
5 venelle de Kergos -  29324 QUIMPER cedex 
Tél : 02 98 64 50 59 - www.bretagne.ars.sante.fr

http://www.bretagne.ars.sante.fr


KERLER

FOUESNANT

Classement sanitaire européen 2021 European bathing water quality in  2021

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02900169664

01 juin

08:00

02900170092

20 juin

09:34

02900170363

01 juil.

08:32

02900170784

12 juil.

15:43

02900171166

27 juil.

15:07

0290000002663ENTÉROCOQUES /100ML (MP) 30###############################< 15###############################15###############################< 15###############################< 15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML
(MP) < 15###############################< 15###############################< 15###############################< 15###############################< 15###############################

0290000002663Interprétation
sanitaire 1 11 11 11 11 1

Résultats 2022

029001965
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Pour le Directeur de la délégation
départementale du Finistère

L'ingénieur d'études sanitaires

Date : Quimper, le 29 juillet 2022

Thomas KEREBEL

baignades.sante.gouv.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

Délégation départementale du Finistère - Département Santé Environnement  
5 venelle de Kergos -  29324 QUIMPER cedex 
Tél : 02 98 64 50 59 - www.bretagne.ars.sante.fr

http://www.bretagne.ars.sante.fr


MANER COAT CLEVAREC

FOUESNANT

Classement sanitaire européen 2021 European bathing water quality in  2021

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02900169662

01 juin

08:22

02900170093

20 juin

09:47

02900170366

01 juil.

08:15

02900170781

12 juil.

15:24

02900171167

27 juil.

15:22

0290000002664ENTÉROCOQUES /100ML (MP) < 15###############################< 15###############################< 15###############################< 15###############################< 15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML
(MP) < 15###############################< 15###############################< 15###############################15###############################< 15###############################

0290000002664Interprétation
sanitaire 1 11 11 11 11 1

Résultats 2022

029001966
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Pour le Directeur de la délégation
départementale du Finistère

L'ingénieur d'études sanitaires

Date : Quimper, le 29 juillet 2022

Thomas KEREBEL

baignades.sante.gouv.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

Délégation départementale du Finistère - Département Santé Environnement  
5 venelle de Kergos -  29324 QUIMPER cedex 
Tél : 02 98 64 50 59 - www.bretagne.ars.sante.fr

http://www.bretagne.ars.sante.fr
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